2022 年４月５日

各     位

                                   会社名  株式会社 コ ッ ク ス

                                   代表者名 代表取締役社長

             兼 デジタル推進本部長 三宅 英木

                                      （コード番号：９８７６ 東証スタンダード）

                                   問合せ先  常務取締役財経・物流本部長

                                                              高橋 英伸

                                                （TEL.03－5821－6070）

      2023 年２月期 ３月度 月次売上高前年比速報のお知らせ

月次売上高前年比速報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．月次売上高前年比速報

2023 年２月期（2022 年３月１日～2023 年２月 28 日）月次売上高前年比推移     (単位：％）

２．店舗数、新店、閉店の状況

（1）店舗数

（2）新店 なし

（3）閉店 なし

〔上半期〕 ３月度  ４月度  ５月度
第  １

四半期
６月度  ７月度  ８月度

第  ２

四半期

上半期

累  計

全

社

売上高 105.5   105.5     105.5

客 数 88.2   88.2     88.2

客単価 119.6   119.6     119.6

既

存

店

売上高 119.9   119.9     119.9

客 数 104.8   104.8     104.8

客単価 114.4   114.4     114.4

〔下半期〕 ９月度  10 月度  11 月度
第  ３

四半期
12 月度  １月度  ２月度

第  ４

四半期

下半期

累  計

年  間

累  計

全

社

売上高          105.5

客 数          88.2

客単価          119.6

既

存

店

売上高          119.9

客 数          104.8

客単価          114.4

 期  首

店舗数

当 月 累  計 月度末

店舗数 新店 閉店 新店 閉店

当 年 188  ０ ０ ０ ０ 188

前 年 212  ０ ０ ０ ０ 212

３．概況

    ３月度は春らしい陽気となり、また新型コロナウイルスの新規感染者数が減少傾向に転じ

たことも影響し、全国的に客数が回復し春物に加え初夏物も売上を伸ばしました。商品動向

としましては、レディスのニット･カットソー･アウターやメンズのカットソー･アウターが好

調に推移しました。特にレディスの雑誌掲載タイアップ商品は、好評で売上を牽引しました。

その結果、当月の売上高は前年比 105.5％、既存店売上高前年比は 119.9％となりました。

４.トピックス

   ３月８日（火）から４月 30 日（土）まで、「イオン ウクライナ子ども救援募金」活動を

実施しています。

お寄せいただいた募金は、ユニセフ（国連児童基金）を通じて、水や緊急用薬品、防寒用

品、学用品、玩具などに充てていただく予定です。

 ウクライナの子どもたちに、皆さまの温かいご支援を賜りますよう宜しくお願い致します。

   ３月 25 日（金）に、ikka よりサスティナブルな素材を利用した「リサイクルペットボトル

トートバッグ」を発売しました。

   バッグ上部のマット生地部分に、国際認証である GRS 認証を得たリサイクル素材を使用し

ています。こちらの商品は、SDGs 目標の 12 番「つくる責任 つかう責任」に貢献します。

   商品は、全国の「ikka」「IKKA LOUNGE」、コックス公式オンラインストアなどのウェブス

トアにてお買い求めいただけます。

以 上